20221001

高等教育の修学支援新制度に申込みされている 又は 新規に申込予定の方

授業料猶予申請願

申請日    年  月  日

名古屋未来工科専門学校長 殿

 私は、高等教育の修学支援新制度（授業料減免と給付奨学金）を利用するにあたり、入学後に本制度

の対象者として認否が通知されるまでの間、授業料の猶予を下記のとおり、申請いたします。

 なお、本制度の対象者として認定されなかった場合、本来の授業料を決められた期日までに納入いた

します。

申請者

（自署）

合格番号

合格学科

フリガナ

氏  名

保護者

（自署）

フリガナ

氏  名

連 絡 先

↓ 提出前に項目に必ずチェック✔を入れてください。

採用候補者[高校予約]

をされた方

□ 大学等奨学生採用候補者決定通知のコピー 添付

□ 大学等における修学の支援に関する法律による授業料等減免の対象

者の認定に関する申請書 添付

２０２３年４月以降

新規申込予定の方

□ 高等教育の修学支援新制度の内容をホームページや資料で確認した

□ 進学資金シミュレーターで支援対象であるかシミュレーションした

※施設充実費・実験実習費・学生諸経費については減免の対象外。